
I Bieg Karpia

W minioną sobotę tj. 9 grudnia 2017 r. odbył się długo zapowiadany I Bieg Karpia. Na linii startu
stanęło ponad 270 zawodników. Biegacze mieli do pokonania dystans 5 km wokół miejscowości
Mokre. Bieg miał charakter rekreacyjno-integracyjny. Jego głównym celem była popularyzacja
biegania jako najbardziej dostępnej formy rekreacji ruchowej.

Zawodnicy biorący udział w biegu otrzymali pakiety startowe w skład których wchodziły: koszulka,
czapka św. Mikołaja, widokówki Gminy Grudziądz oraz publikacje Starostwa Powiatowego.

O intensywną rozgrzewkę przed biegiem zadbała grupa tancerek Zumba pn. „Nietoperki” z Anną
Gacek na czele. Wójt Gminy Grudziądz Andrzej Rodziewicz dając znak wystrzałem z pistoletu
startowego rozpoczął bieg. Bieg był prowadzony przez przedstawicieli organizacji, które czynnie
włączają się w promocje biegania i rekreacji ruchowej w naszym regionie, tj. Danutę Herczyńską,
Andrzeja Dolewskiego, Dawida Teklińskiego oraz Marcina Wołoszyna.  

Na mecie każdy z uczestników biegu otrzymał pamiątkowy medal, który zostały przygotowany
specjalnie na tą okazję. Ponadto zawodnicy mogli zregenerować się przy ognisku oraz gorącej
grochówce oraz ciepłej kawie i herbacie.

Przy okazji imprezy biegowej odbył się „Mikołajkowy Targ Rybny”, na którym wystawcy mieli do
zaoferowania świeże ryby, jabłka, ziemniaki, miód. Dużym zainteresowaniem cieszyły się ozdoby
świąteczne przygotowane przez uczniów SP Mokre.

Chcielibyśmy skierować serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji całej imprezy Radzie
Sołectwa Mokre, Pracownikom i Uczniom  Szkoły Podstawowej w Mokrem, Komendzie Miejskiej
Policji w Grudziądzu, Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądz. Ponadto firmom Renault Dacia
Adamowscy, Lubawa S.A. i MedSar Sp. z o. o.

Szczególne podziękowania należą się  Stowarzyszeniu Sport i Rekreacja Delfin oraz Grupie
Wtorkowy Trening za pomoc w obsłudze technicznej biegu oraz Ochotnikom z OSP Dusocin i Wielki
Wełcz za zabezpieczenie trasy biegu.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w imprezie.

FOTORELACJA z I BIEGU KARPIA

https://www.facebook.com/pg/gminagrudziadz/photos/?tab=album&album_id=2031230647088808

